**Apoquinatos** siue **apoquistidos**<sup>3</sup>, succus est seminis lini, secundum quosdam sordes sunt manuum.

**Apomel**<sup>4</sup>, i. aqua frigida in qua fauus mellis abluitur, sed ydromel<sup>5</sup> habet ipsum mel compositum cum aqua frigida sine omni decoccione, nec habet certam proporcionem mellis ad aquam. Nota [quod]

melsa fit ex viii partibus aque et ix mellis dispumati et coquitur ad consumpcionem tertie partis illius totius<sup>6</sup>. Si pluis quid coquatur uel pluis habuerit mellis et minus aque, dicitur melsa mellina, [e] contrario si minus coquatur et pluis habuerit mellis, dicitur melsa aquosa. Mellicratum<sup>7</sup> [etiam]<sup>25</sup> idem est quod melsa ut in Alex- andro de oculis. Sed in quinta particula amphorismorum<sup>8</sup> pro mellicrato accipimus ydromel. Quidam tamen exponunt melli-<sup>30</sup> cratum<sup>9</sup>, i. de melle et uino, sed hii exponunt uel intercipiunt melli-

2. petrosilino. 17. item melsa fit.

3. utimur, ge. smallache vel tonnache. 18. coque.

20. plus.

5. aprorima. 21. plus.

6. uentre.

24. plus.

<sup>1</sup> E. P. N. p. 42, ‘*Apium, ache.*’ id. p. 58, ‘*Hoc apium, smalege.*’ Bart. p. 11, ‘*Apium simpliciter, i. small ache.*’ Hence *Smallage*. <sup>2</sup> Diosc. i. 161, τὰ δὲ μελίητα κοιλίαν μαλάσσει κακοστόμαχα δὲ καὶ καύσον ποιητικά. Matth. Silv. c. liv, ‘*Apruna i. cerasa.*’ <sup>3</sup> Probably a confusion of ἀπόχυμα (Diosc. i. 98), with perhaps ὑπόκυστις (Diosc. i. 127). For *manuum* read *nauium*: and compare App. *Apoquinatus* and *Apozumatus*, also Matth. Silv. c. I, ‘*Apochimatos, i. semen de naui intus rasum,*’ and c. li, ‘*Apoquistidos succus est liquiritie sed secundum quosdam sordes est manuum.*’ Sim. Jan. ‘*Apoquinatus* in antidotario uirili in confessio emplastri dicti didascalia exponit sordicies nauis, intelligendo rasuram exterioris partis: infra vocatur a Dya. *apozima*:’ ib. ‘*Apozima, Dya. pix que de navi raditur quam Græci apoxiam vocant.*’ See also Bart. p. 11, ‘*Apozima.*’ <sup>4</sup> Diosc. v. 17, ἀπόμελι τὸ ἐκπλυνομένων τῶν κηρίων ὕδατι σκεναζόμενον ὑδρόμελι καὶ ἀποτιθέμενον. <sup>5</sup> Matth. Silv. c. I, ‘*Hydromel* habet ipsum mel etc... ad aquam. Mulsa fit ex viii etc... totius. Si autem plus habet aquæ et mellis minus dicitur mulsa aquosa, et ista vocatur aqua mellita quæ secundum majorem et minorem quantitatem mellis dicitur aqua plus vel minus mellita. Si autem fiat equatio dicitur mulsa mellita. Mellicratum idem est quod mulsa aquosa quia in eo est plus aquæ quam mellis ut in Alexandro de oculis, sed in secunda de aphorismorum pro mellicrato accipitur hydromel. Quidam componunt mellicratum cum vino et melle, nam cromum vinum interpretatur.’ Bart. p. 30, ‘*Mulsa est potus factus ex viii partibus aquæ et nona mellis despumati et coquitur ad consumptionem tertiae partis.*’ <sup>6</sup> Diosc. v. 17, ἀφεψοῦσιν εἰς τὸ τρίτον.